
 

MĚSTO BUČOVICE 

Městský úřad Bučovice 

 

IČ 00291676 
DIČ CZ00291676 

Č. ú. 19-0000825731/0100  

ID DS td3be8p 
Telefon 517 324 411 
E-mail posta@bucovice.cz 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY NA PODLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

TVORBA PROGRAMU A LOKÁLNÍ TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ INFOKANÁLU MĚSTA BUČOVICE 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE: 

Název město Bučovice  

Sídlo Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

Jednající PhDr. Jiří Horák, Ph.D. 

IČ 00291676 

Kontaktní osoba zadavatele JUDr. Dagmar Janíčková 

Telefon 517 324 448, 730 595 075 

E-mail janickova@bucovice.cz 

Profil zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

Elektronický nástroj https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php 

 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název: 
Tvorba programu a lokální televizní vysílání infokanálu města Bučovice  

 

CPV – 64228100-1 – vysílání televize 

 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
O způsobu výběru dodavatele rozhodla Rada města Bučovice dne 09.01.2023 usnesením č. 
100/6/RM/2023 OM 04. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 

podle § 213 ZZVZ dostupného na https://www.kdv.cz/ (dále také „elektronický nástroj“). Podání 

nabídky se provádí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho 

zástupcem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 zákona probíhá elektronicky. 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji KDV, který je dostupný na: 
https://www.kdv.cz/     
 

Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je lokální televizní vysílání šířenéo prostřednictvím kabelových 
systémů.  
Označení (název) programu: Bučovický region 
Územní rozsah vysílání: katastrální územi Bučovice, Vicemilice, Černčín, Marefy, Kloboučky - 
kabelové systémy společnosti AnSat - TKR s.r.o. 
Časový rozsah vysílání: 24 hodin denně 
Obsah vysílání: 
kombinace videotextu a televizních reportáží z dění obce Bučovice a bezprostředně přiléhajícího 
regionu.  
 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676
https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php
https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/


Strana | 2 

Obsah lokálního televizního vysílání: 
a) Opakovaný videotext: 

Videotext bude zhotovitelem průběžně aktualizován dle potřeby tak, aby v průběhu sedmi 
dnů došlo alespoň 1x k jeho obměně. Videotext bude tvořen statickými, případně 
animovanými stránkami s grafikou a textem. Videdotext bude obsahovat: 

- informace města Bučovice, zprávy o činnosti rady a zastupitelstva, informace o 
výběrových řízeních, informace odborů městkého úřadu a dalších akcí pořádaných 
městem města Bučovice,  

- informace městské policie,  

- informace o společenských, kulturních a sportovních akcí konaných ve městě a 
v regionu 

 
b) Televizní reportáže: 

V televizních reportážích v délce min. 20 min. bude obec Bučovice zastoupena nejméně 
v rozsahu 3 reportáží. Televizní reportáže budou aktualizovány nejméně 1x týdně, vždy ve 
středu v 18.30 hodin. Obsah televizních reportáží: 

- činnost města Bučovice a orgánů města, organizací řízených obcí a událostí spojených 
s výše jmenovanými orgány a organizacemi souvisejícími. Ze strany objednatele se 
předpokládá úzká spolupráce se zhotovitelem především s vedením obce při výběru 
témat a s odpovědnými zaměstnanci obce. Objednateli se zaručuje časový prostor pro 
podání oficiálního stanoviska jeho zainteresovaných kompetentních orgánů. 

- reportáže a publicistika obce Bučovice a nejbližšího regionu. Jedná se o pořady ze 
života občanů, spolků, a kulturní události. 

 
c) Přímé přenosy  

zasedání zastupitelstev dle požadavku objednatele, v ceně maximálně 6 x ročně. 
 

d) Povinnost archivovat veškeré zpravodajské příspěvky a následně volně zpřístupnit tento 
archiv na internetových stránkách dodavatele po dobu platnosti smlouvy a po dobu 
následujícího 1 roku po ukončení platnosti smlouvy. 

e) Operativnost při zajištění zpravodajství z akcí probíhajících mimo pracovní dobu - (večery, 
víkendy, svátky). 

 

Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 2.880.000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena dle skutečné ceny uhrazené zadavatelem 
za dodávky nebo služby stejného druhu během předcházejících 12 měsíců upravená o změny v 
množství nebo cenách, které lze očekávat během následujících 12 měsíců. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ust. § 19 odst. 1 písm. a a § 20 písm. b) ZZVZ, jako 
předpokládaná výše paušální úplaty za plnění za 48 měsíců. 
 

Maximální cena veřejné zakázky je 2.900.000 Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena nabízená uchazečem nesmí překročit předpokládanou hodnotu této 
veřejné zakázky. Pokud celková nabídková cena nabízená uchazečem překročí předpokládanou 
hodnotu této veřejné zakázky, bude nabídka uchazeče z tohoto zadávacího řízení vyloučena. 

 

Lhůta plnění: 
od 01.05.2023 na dobu neurčitou 
 

Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek začíná dnem následujícím po zveřejnění této výzvy a končí dnem 
05.02.2023 ve 12:00 h (do elektronického nástroje). 

 



Strana | 3 

Způsob podání nabídek: 
a) Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě a ke 

komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem: 
b) Dodavatelé budou podávat nabídky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje KDV, 

jehož adresa je: https://www.kdv.cz/.  
c) Veškeré informace související s elektronickým nástrojem potřebné mj. pro podání nabídky 

jsou dostupné na adrese https://www.kdv.cz/napoveda.php.   
d) Zadavatel upozorňuje, že profil zadavatele, na kterém je uveřejněna zadávací 

dokumentace a jehož adresa je https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676, není totožný s 
elektronickým nástrojem, prostřednictvím něhož lze podávat nabídky a činit ostatní 
relevantní úkony související se zadávacím řízením (např. podání žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace, příp. jiná korespondence).  

e) Podat nabídku a činit ostatní relevantní úkony související se zadávacím řízením lze v 
elektronickém nástroji KDV na adrese https://www.kdv.cz/, a to prostřednictvím sekce 
„PŘEHLED-EA/ZAKÁZEK/ZAKÁZEK S EA/DNS/RS“. V této sekci dodavatelé vyhledají 
zadávací řízení, a to např. za pomocí filtru „Stav“ – „Probíhá příjem nabídek“. Ke 
konkrétnímu zadávacímu řízení se lze dostat kliknutím na lupu ve sloupci „Akce“, tedy 
„zobrazit zakázku“. Zde již dodavatelé budou činit potřebné úkony.  

f) Dodavatel je povinen do příslušné sekce v elektronickém nástroji vložit veškeré dokumenty 
dle zadávacích podmínek. 

g) Veškeré úkony zadavatele související s tímto zadávacím řízením budou prováděny 
prostřednictvím elektronického nástroje na adrese https://www.kdv.cz/, a to prostřednictvím 
sekce „PŘEHLED-EA/ZAKÁZEK/ZAKÁZEK S EA/DNS/RS“, pokud v této zadávací 
dokumentaci nebo v průběhu zadávacího řízení zadavatel nestanoví jinak nebo pokud jiný 
postup nevyplyne přímo z konkrétních úkonů zadavatele.  

h) Za včasné podání nabídky odpovídá dodavatel. Za čas podání nabídky se považuje čas 
uvedený v elektronickém nástroji.  

i) Zadavatel nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě.  

j) Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně 

příslušný uchazeč.  

k) Uchazeč je oprávněn předložit pouze jedinou nabídku k veřejné zakázce. Zadavatel 

nepřipouští předložení více variant v rámci nabídky – nabídka obsahující více variant 
bude zadavatelem vyloučena ze zadávacího řízení.  

POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

Písemná podoba nabídky musí obsahovat: 
 Identifikační údaje uchazeče: obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, 

identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní 
firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, 
identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. 

 Kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 
 Nabídková cena za 1 měsíc poskytovaných služeb předmětu veřejné zakázky. Nabídková 

cena bude zahrnovat veškeré nutné náklady pro plnění předmětu zakázky, nabídková 
cena bude cenou nejvýše přípustnou a bude uvedena v členění: cena bez DPH, DPH a 
nabídková cena celkem vč. DPH za měsíc.  

 Návrh smlouvy k předmětu zakázky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. Prováděné práce nebudou zadavatelem zálohovány. Financování bude 
uskutečněno v měsíčních platbách na základě provedených prací. Cena bude uvedena 
s DPH, ve výši měsíční platby, fakturována měsíčně. Splatnost daňového dokladu je 14 
dnů ode dne doručení objednateli.  

 Doložení kvalifikačních předpokladů. 
  

https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/napoveda.php
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676
https://www.kdv.cz/
https://www.kdv.cz/


Strana | 4 

PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDEK  
 
Uchazeč předloží: 

a) vyplněnou přílohu č. 1 – krycí list nabídky 
b) vyplněnou přílohu č. 2 – čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních kriterií; 
c) vyplněnou přílohu č. 3 – čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních 

předpokladů 
d) vyplněnou přílohu č. 4 – návrh smlouvy o dílo dle vzoru zadavatele s doplněním údajů o 

zhotoviteli, kontaktů a podpisem oprávněné osoby; 
e) vyplněnou přílohu č. 5 – souhlas se zveřejněním 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK  
 

a) Zadavatel stanovuje minimální požadavky na obsah obchodních podmínek, tzn. že 
uchazeči do svých nabídek níže uvedená ustanovení zapracují.  

b) Smlouva s dodavatelem se uzavírá na dobu neurčitou od 01. 05. 2023 s výpovědní lhůtou 3 
měsíce.  

c) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).  

d) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Odběratelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované poskytovatelem.  

e) Zadavatel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškeré 
vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků.  

f) Případné spory ze smlouvy mezi dodavatelem a zadavatelem budou řešeny u obecného 
soudu, přičemž příslušnost se bude řídit ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., Občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. Rozhodčí doložka a prorogační doložka jsou ve 
smlouvě nepřípustné.  

 

POŽADAVKY NA ZPŮSOBILOST DODAVATELE: 

Základní kvalifikační předpoklady 
Dodavatel musí v nabídce prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů, a to 
podepsaným čestným prohlášením viz příloha č. 2. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 
Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže: 
a) Předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů. 
b) Předložením kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, ne starší 90 kalendářních dnů. 

Technické kvalifikační předpoklady 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud disponuje minimálně jedním 
kameramanem, který má minimálně 5 let praxe v oboru práce s médii. Splnění tohoto 
předpokladu dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení. 

 



Strana | 5 

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 
a) Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení.  
b) Zadavatel nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
c) Otevírání nabídek bude probíhat v souladu s požadavky zákona elektronicky za přítomnosti 

k tomu oprávněných osob zadavatele. Účastníci si mohou následně vyžádat zaslání 
protokolu o otevírání nabídek elektronickou komunikací.  

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek.Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena na základě níže uvedených hodnotících kriterií. 
 

HODNOTÍCÍ KRITERIA 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Zadavatel stanovuje dílčí hodnotící kritéria v pořadí dle významnosti následovně: 
 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

1. Nabídková cena předmětu zakázky za 1 měsíc bez 
DPH 

95 

2. Nabídková cena za 1 přenos konání zastupitelstva 
nad rámec sjednaný v předmětu zakázky bez DPH 

5 

 

OSTATNÍ PODMÍNKY A INFORMACE ZADAVATELE 

 

Další podmínky pro plnění zakázky: 
a) Zadavatel si vyhranuje právo požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si 

skutečnosti uvedené v nabídkách. 
b) Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění. Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů 

spojených s podáním nabídky zadavateli. Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro 
jeho potřeby a nebudou uchazedčům vráceny. 

c) Nabídka musí být podána v českém jazyce, v případě předložení dokladů prokazujících 
kvalifikaci v cizím jazyce je požadován úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

d) Každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku a podává-li samostatnou nabídku, 
nemůže současně  být subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel, který také 
podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace ani  podat společnou nabídku s jiným(i) 
dodavatelem(i). 

e) Uchazeč musí předložit prohlášení, že souhlasí se zveřejněním posouzení splnění kvalifikace a 
hodnocení nabídek, uzavřené smlouvy s uchazečem a všech jejích dodatků a dalších informací, 
které mají být zveřejněny. 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
a) Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky 
zadávacího řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle 
zákona.  

b) Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a 
jejich poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a 
kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je 
dodavatelem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných 
majitelů dodavatele.  



Strana | 6 

c) Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci 
zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména zákonem. 
Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě 
na adrese sídla zadavatele.  

d) Zadavatel předává osobní údaje ke zpracování zástupci zadavatele jako zpracovateli 
osobních údajů, za účelem administrace zadávacího řízení dle ust. § 43 zákona.  

PŘÍLOHY 
 
Příloha č. 1 – krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních kriterií 
Příloha č. 3 – čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4 – návrh smlouvy o dílo  
Příloha č. 5 – souhlas se zveřejněním 
 
V Bučovicích, 11. ledna 2023 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Horák, Ph.D. 
starosta města 

 


		2023-01-11T17:02:40+0100




